令
令和 6年 10月 24日

大里南小学校

保護者の皆様へ

南城市教育委員会
教育長 具志堅 兼栄

（公印省略）

校舎増築工事のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。

さて、この度『Ｒ６大里南小学校校舎増築工事』を１0月末日より開始することになりました。

工事期間中は、保護者の皆様方には、何かと御不便や御迷惑をおかけすることもあるかと存じ

ますが、最善の注意を払いながら、『安全最優先』で工事を進めて参ります。

保護者の皆様方へご理解とご協力を賜りますように、切にお願い申し上げます。

 なお、工事の概要については、下記の通りとなっております。

敬 具

記

１ 工事期間  令和 6年 10月 26日 ～ 令和 7年 9月 25日

２ 仮設計画図

○作 業 工 程
・毎週月曜日～土曜日

 （※日曜日休日）
・工事時間：8：30～17：00まで

  ※児童登校時間帯(7:20～8:30)
   以外で、工事用車両は搬出入
   する。

 ※上記は、工種により変更あり

★協力願い★
川沿いの道路は

工事用車両通行の為
駐車禁止とします。

(11月～)

＊行事等の場合は、
状況に合わせて
通行できるように

します。

フェンス設置(10/26～)
なかよし広場周辺

北側校門への歩道幅が
半分ほどになります。

フェンス設置(11/11～)
運動場の一部が使用
できなくなります。

お問い合わせ
 南城市教育委員会
   教育施設課
 ＴＥＬ 917-5372